Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 10.11.2021 г                                                                                                                     № 212

                           Об утверждении состава аттестационной комиссии

Для проведения аттестации педагогических работников БОУ ОСОШ  МО Динской район

в 2021-2022  учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности,

руководствуясь статьей 49 273-ФЗ " Об образовании в РФ" и на основании письма

Министерства образования и науки  Краснодарского края от 07.04.2014 г №276  " Об

утверждении Порядка  проведения аттестации педагогических работников организации,

осуществляющей образовательную деятельность",

 приказываю:

1. Утвердить аттестационную комиссию БОУ  ОСОШ  МО Динской район в следующем

составе:

Председатель комиссии:    Павлюк Г.А.- директор школы

Члены комиссии:

                                              Пискунова Т.А. -первичной профсоюзной     организации

                                               Христова Н.И.- учитель биологии, химии

                                   Новикова В.М. -учитель истории , кубановедения

       Филимонова Е.А.-зам. директора по УВР

2.Утвердить список  аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности на 2021-2022 учебный год:

Е.К. Чочия   учитель обществознания

М.А.Тихомирова  учитель математики

3. Утвердить  график  аттестуемых  педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности на 2021-2022 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Г.А. Павлюк

С приказом ознакомлены:

Христова Н.И.

Новикова В.М.

Пискунова Т.А.

Филимонова Е.А.

Тихомирова М.А.

Чочия Е.К.

		2022-06-06T12:00:32+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью